

Ақпарат

өтілген шаралар туралы

«Өнер колледжі – музыкалық-эстетикалық бейіндегі дарынды балаларға мамандандырылған мектеп-интернат»

кешені»КММ мемлекеттік ұйымдардағы сыбайлас жемқорлықпен күрес туралы.

№	Іс-шара атауы	Мерзімі	Іс-шара мақсаты	Жауаптылар мен қатысушылар	Орындалғаны туралы ақпарат
1	«Адалдық дүкені»	17.09.2020	Бұл іс-шараның мақсаты – жастар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымды қалыптастыру, студенттер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәртіпті қалыптастыру, сыбайлас жемқорлыққа қарсы шараларды жетілдіру және оларды сыбайлас жемқорлыққа қарсы рухта тәрбиелеу. Бірінші қабаттағы дәлізде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жадынамалар мен әдістемелік материалдар бар ақпараттық стенд орналасқан.	Топтардың кураторлары, «SANALY URPAQ» студенттер клубының белсенділері	
2	Куратор сағаты «Сыбайлас жемқорлық деген не?»	23.09.2020	Студенттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымын қалыптастыру және сыбайлас жемқорлыққа деген теріс көзқарасты қалыптастыру.	Әлеуметтік-психологиялық қызмет, топ кураторлары.	
3	Дөңгелек үсте «Сыбайлас жемқорлықты қалай жеңе аламыз?»	30.09.2020	Студенттерді және өзі тұратын елге деген сүйіспеншілікке, өзіне және сіздің сайналаңыздағы адамдарды адалдыққа тәрбиелеу	Топтардың кураторлары, «SANALY URPAQ» студенттер клубының белсенділері курс студенттері.	Курстардың студенттері «Сыбайлас жемқорлықты қалай жеңе аламыз?» эссе жазды

4	«Таза сессия»	07.10.2020	Оқушылардың бойына азаматтық ұстаным мен құқықтық сананы қалыптастыру, Қазақстан Республикасының сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасын бұзушылық көріністеріне төзбеушілікті қалыптастыру.	Әлеуметтік – психологиялық қызмет, Топ кураторлары .	https://cloud.mail.ru/public/5s79/2bu54 MBcQ
5	«Адалдық сағаты»	19.10.2020	Студенттерді мейірімділікке тәрбиелеу Адалдыққа Әділдікке сенімг.	Екатерина Старостина –СҚО бойынша жемқорлыққа қарсы Департаментінің бас маманы	Екатерина Старостина конференция өткізіп, студенттерге қазіргі өмірде «Құрметті» болудың маңыздылығы туралы айтып берді және түсіндірді. Презентация мен слайдтар көрсетілді.